
UCHWAŁA NR 293.XXIX.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie przedłużenia, wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa 
uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych 

z powodu COVID-19, terminów płatności rat podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 15q ustawy z dnia 2 marca 2020 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.), 
art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedłuża się terminy płatności rat podatku od nieruchomości określonym grupom 
przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 
negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. 

2. Przez określone grupy przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu 
w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, należy 
rozumieć przedsiębiorców oraz inne podmioty, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 
2018 roku Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r. poz. 162, z późn. zm.) oraz organizacje 
pozarządowe, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia z 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), w tym podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 tej ustawy, którym działalność została czasowo ograniczona, o których 
mowa w § 10 ust. 1 pkt 2, 3, ust. 2 i ust. 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 2316, z późn. zm.). 

§ 2. Termin płatności rat podatku od nieruchomości płatnych w marcu, kwietniu i maju 2021 r. 
przedłuża się do dnia 30 listopada 2021 r. 

§ 3. Pomoc, o której mowa w § 1 stanowi pomoc publiczną, mającą na celu zaradzenie poważnym 
zaburzeniom w gospodarce państwa członkowskiego i jest udzielana zgodnie z Sekcją 3.1 
Komunikatu Komisji Europejskiej: Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w celu wsparcia 
gospodarki w kontekście trwającej epidemii COVID-19 (Dz. Urz. UE C 91 I z 20.03.2020, str. 1). 

§ 4. 1. Podatnik ubiegający się o udzielenie pomocy wynikającej z niniejszej uchwały, 
zobowiązany jest do złożenia formularza informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc 
rekompensującą negatywne konsekwencje ekonomiczne z powodu COVID-19, stanowiącego 
załącznik Nr 3 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc inną niż pomoc de minimis lub 
pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, poz. 312, z późn. zm.).  

2. Formularz, o którym mowa w ust. 1 winien być złożony niezwłocznie, nie później jednak niż do 
dnia 30 listopada 2021 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

Id: CBED81ED-9925-4321-B289-78B710324A4D. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: CBED81ED-9925-4321-B289-78B710324A4D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


